
Er du passioneret omkring data og kan omsætte komplekse datakoncepter til konkrete
forretningsværdier? Vi søger en engageret og ansvarsfuld kollega, der kan og vil tage ejerskab for
vores dataområde og dets hastige udvikling. Det er en alsidig rolle, hvor vi både forventer praktiske
opgaver som udvikling af BI-rapportering, og også sikre, at data bliver brugt som et strategisk aktiv i
hele organisationen.
Jobbet
Som Data & BI udviklingskonsulent vil du få en central rolle i vores dataindsats og have ansvar for
at udvikle og vedligeholde BI-rapportering, sikre en stærk data-infrastruktur og drive strategiske
dataudviklingsinitiativer. Du skal kunne håndtere mange bolde i luften, navigere i komplekse
problemstillinger og sikre, at vores data bruges optimalt til at understøtte forretningsstrategien. 
Dine opgaver vil blandt andet bestå af:

Udarbejde og vedligeholde rapporter og dashboards i Power BI, primært til

økonomiafdelingen og ledelsen

●

Sikre, at data er struktureret, tilgængelige og letforståelige for både tekniske og ikke-tekniske

interessenter

●

Være ansvarlig for data governance og kvalitetssikring af data på tværs af organisationen●

Deltage i strategiarbejdet omkring dataudvikling og sikre, at data understøtter forretningens

behov

●

Forstå og arbejde med data-infrastruktur samt samarbejde med IT og andre afdelinger om at

optimere dataflows

●

Formidle komplekse datakoncepter på en forståelig måde og sikre, at dataindsatserne er

koblet til organisationens strategiske mål

●

Du vil blive en del af et team bestående af seks kolleger, hvor vi har det sjovt sammen, samtidig
med at vi servicerer forretningens ca. 350 medarbejdere med effektiv, professionel og personlig
service. Du vil referere til IT-Chef Jakob Kolding Jensen.
Om dig
Vi forestiller os, at du:

Enten er nyuddannet eller har et par års erfaring●

Har en solid økonomiforståelse, evt. med baggrund som økonom●

Er strategisk tænkende og kan omsætte data til forretningsværdi●

Har tekniske kompetencer inden for Power BI og gerne kendskab til kodning (f.eks. Python,

SQL eller DAX)

●

Evner at prioritere opgaver, allokere ressourcer og holde overblik i en travl hverdag●

Har en struktureret tilgang til problemløsning og beslutningstagning●

Er ansvarsfuld og tager ejerskab for at sikre, at data bliver brugt og udviklet på den rette

måde

●

Vi tilbyder
Vi er store nok til at tiltrække de mest komplekse sager, men små nok til, at alle kender alle. Det
betyder, at vi har en uformel omgangstone og et stærkt socialt sammenhold. Vi har stor respekt for,
at karriere ikke kun handler om specialisering og progression, men også om at skabe et arbejdsliv,
der harmonerer med det øvrige liv. Derudover prioriterer vi det sociale fællesskab og tilbyder en
række aktiviteter og events på tværs af organisationen.
Ansøg hurtigst muligt
Søg stillingen nedenfor og vedhæft ansøgning og CV. Vi vurderer ansøgninger og kalder til
samtaler i uge 25 og 26. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte IT-chef,
Jakob Kolding Jensen, på telefon 23 74 62 42.
For at sikre en objektiv rekrutteringsproces bedes du undlade at tilføje et billede til dit CV. Vi ønsker
en inkluderende rekrutteringsproces, hvor alle vores ansøgere har lige muligheder.


	
	


